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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
a Magyar Országgyű lés Elnöke részére

Helyben
Kapcsolódó módosító iavasla t

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 94. § (1) bekezdése és a 102 . § (1) bekezdése alapján az egyes gazdasági és
pénzügyi tárgyú törvények magalkotásáról, illetve módosításáról szóló 2010 . évi XC .
törvény módosításáról szóló, T/1447/2 számú módosító javaslathoz a következő

kapcsolódó módosító javaslato t

terjesztjük elő .
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A törvényjavaslat 9 . § (1) -a az alábbiak szerint módosuljon :

„9. § (1)»

9. § (1) Különadó fizetésére köteles az a költségvetési szervnél, állami, önkormányzati ,
közalapítványi forrásból alapított, fenntartott vagy m űködési támogatásban részesített más
jogi személynél nem köztisztviselői és közalkalmazotti jogviszonyban foglalkoztatott
magánszemély, aki munkavégzésre irányuló jogviszonya alapján, továbbá aki a takaréko s
állami gazdálkodásról és a költségvetési felelősségrő l szóló 2008. évi LXXV. törvény vagy a
köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb m űködésérő l szóló 2009. évi CXXII .
törvény szerinti munkavégzésre irányuló jogviszonyban a (2) bekezdésben foglalt különad ó
alapnak minősülő bevételt szerez.

INDOKOLÁS

A köztisztviselők, továbbá a közalkalmazottak jogállásáról szóló szabályok eleve rendkívül
szigorú rendelkezéseket tartalmaznak javadalmazásukra vonatkozóan, amel y
következésképpen kizárja, hogy különadóval sújtott jövedelemhez jussanak . A társadalmi
igazságosság megkívánja, hogy azon jövedelmek, amelyek a munkavégzés, vagy az ahhoz
kapcsolódó jogviszonyból származnak, ne essenek ugyanazon elbírálás alá, amelyet a
jogalkotó eleve a szabályozással különadó alá kíván vonni .

Budapest, 2010 . november 3 .

Molnár Oszkár
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független képviselő
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